
När Francesco Zet gästade vinnarcirkeln på Fornaboda så var publiken snabba med att omringa
rektangeln på publikplats där hästen får skritta av sig. Både kusken Örjan Kihlström och tränare Daniel

Redén var nöjda med prestationen. Foto: Timmy Lundegård
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Vädret blev inte det bästa men publiken trotsade smådropparna och visade
att de kom för Francesco. Världsstjärnan var på plats och levererade för sin
publik som fick applådera in den snabba hingsten till seger i Bergslagsloppet.
Med Francesco i vinnarcirkeln så blev avskrittningsområdet omringat av
Bergslagens travfans som på väldigt nära håll fick se en elithäst i sitt esse.



Det blev inget drömväder när Fornaboda höll sin största tävlingsdag för säsongen.
Vädergudarna var oense på om det skulle vara mulet eller nederbörd och gav därmed
båda alternativen i omgångar. Lite nederbörd stoppade inte Fornabodas tappra publik
på 1 882 personer, som samtliga visade att de var på plats för bra tävlingar.

Fina race blev det också där halva publikplatsen samlades vid vinnarcirkeln efter att
världsstjärnan Francesco Zet utklassat sitt motstånd. Dagen till ära så testade stallet ett
nytt huvudlag på stjärnan, där man öppnade upp sikten för Francesco som gjorde sitt
första lopp med ett öppet huvudlag.

– Jag är riktigt nöjd över att han fungerade så bra med det öppna huvudlaget. Han
kändes riktigt fin och jag fick det svar som jag ville ha från honom och allt blev så pass
bra som det kunde bli. Nu släpptes han ganska enkelt till ledningen men det viktigaste
var att han skulle kännas bra med den nya utrustningen, sade Örjan Kihlström i
vinnarcirkeln.

Francesco Zet satt i ledningen efter den första svängen, därifrån blev
det en promenadseger. Foto: Timmy Lundegård

Onsdagens start på Fornaboda blev en fin urblåsning inför vad som komma skall.
Mycket lutar åt att kretsen siktar mot Åby World Grand Prix i augusti med sex miljoner i
första pris. Om man använder samma utrustning återstår att se.

– Nu vet jag inte om han kommer att fortsätta att tävla med det öppna huvudlaget men
han kändes bra. Daniel har länge varit sugen på att tävla på Åby i augusti, nu har han
även fått en inbjudan så mycket tyder på att det blir en start där.
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Noterbart är att segern i Bergslagsloppet med Francesco Zet gör att Örjan Kihlström
står med åtta segrar i det hedervärda loppet.

Francesco Zet segerdefilerar till Fornabodapublikens applåder. Foto:
Timmy Lundegård

Kuskrevansch och segerglädje i vinnarcirkeln
Även om Bergslagsloppet blev huvudattraktionen så blev de resterande loppen riviga
att följa. När kvällens stora spelform tog sin början så var Oskar Kylin Blom snabbt
framme och skrällvann med sin egentränade Toppy. Segern blev speciell för
Gävlekusken som tillägnade segern till en delägare i publiken.

– Jag är själv lite förvånad över att det blev seger. Samtidigt så har jag en delägare i
publiken som fyller 87 år idag och det blev ju en helt perfekt födelsedagspresent, sade
Oskar som inväntade sin delägare innan segerfoton kunde tas.
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Toppy gav en av sina delägare den bästa 87-årspresenten som man kunde
tänka sig, en seger på Fornaboda inom STL. Foto: Timmy Lundegård

Fler känslor blev det även till kvällens sista lopp när Magnus A Djuse segrade med
Jongleur. Hästen gjorde sin fjärde start i Susanne Frangs tränarregi, vilket slutade med
en tredje seger. Både ägare och tränare var på plats medan även den rutinerade
segerkusken var nöjd i vinnarcirkeln.

– Nu testade vi kort distans för första gången och det var kul att köra över den korta
distansen med honom. Han är fruktansvärt snabb. Jag gillar verkligen att köra den här
hästen, jag älskar honom faktiskt.

Kvällen bjöd även på dubbla kallblodslopp, vilket blev ett lyckat koncept. Den lägre
klassen vanns av Årjängtränade Remlov som visade att hästen har en fin framtid
framför sig för tränare Kristian Lindberg. Till den högre klassen så var det en norsk
dominans efter att loppets två norrmän korsat mållinjen med en noslängd från
varandra.

Segern gick däremot till Adrian Solberg Akselsen som kom spurtandes med Björnemyr
Tore. Segerkusken har redan hunnit med ett besök till Fornaboda under året, då blev
det en andra plats efter en galopp. Denna gång blev det revansch för kusken.

Efter en rejäl spurt i Axel Pålmans Minneslopp så fick Björnemyr Tore
segerdefilera med täcke och segerrosetter. Foto: Timmy Lundegård
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– Det är alltid kul att få vara längst upp på segerpallen så det blev klart bättre den här
gången. Vi fick en resa långt bak i fältet men han kämpade fint på upploppet och gick
riktigt snabbt. Över mål så visste jag inte vem som vann men Mats Djuse som var
emellan oss sade att jag vann och då litade jag på hans ord, sade den norska
segerkusken.

Travkvällens vinnare:
Lopp 1: Fahrenheit – Mattias Djuse – 4,76
Lopp 2: Remlov – Kristian Lindberg – 1,54
Lopp 3: Toppy – Oskar Kylin Blom – 18,71
Lopp 4: Isle – William Ekberg (Anders Svanstedt) – 36,93
Lopp 5: Francesco Zet – Örjan Kihlström (Daniel Redén) – 1,09
Lopp 6: Winterburn – Magnus A Djuse (Mattias Djuse) – 1,85
Lopp 7: Olly Håleryd – Örjan Kihlström (Daniel Redén) – 2,18
Lopp 8: Björnemyr Tore – Adrian Solberg Akselsen (Andreas Opheim) – 14,88
Lopp 9: Cosmico Polare – Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo) – 2,11
Lopp 10: Jongleur – Magnus A Djuse (Susanne Frang) – 6,57

Nästa tävlingsdag: Söndagen 14:e juli med första start kl. 12.20
FRI ENTRÉ!!!
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